ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.01.2017   № 01
	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объектов индивидуального жилищного строительства на территории Ростовкинского сельского поселения», утвержденный Постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района № 62 от 25.04.2012

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Законом Омской области от 24.09.2015 № 1786-ОЗ «О закреплении вопросов местного значения за сельским поселением Омской области», Постановлением Правительства РФ от 06.05.2015 № 437, протестом прокурора на постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объектов индивидуального жилищного строительства на территории Ростовкинского сельского поселения» от 26.12.2016  исх. номер № 7-13-2016/13970
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить подпункт 8 пункта 8 и  подпункт 1 пункта 15 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объектов индивидуального жилищного строительства на территории Ростовкинского сельского поселения», утвержденного Постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 № 62.
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава сельского поселения

О.Б.Попова